
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2023

DESIGN KERAMIKY A PORCELÁNU
(82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu)

Nepřijatí uchazeči z důvodu 
nesplnění některého z kritérií 
přijímacího řízení:

Nepřijatí uchazeči, kteří 
nekonali talentovou a školní 
přijímací zkoušku:

poř. ID ID ID
1 417 403 405
2 415 404 408
3 423 407
4 410 409
5 413 416
6 402 419
7 401 420
8 421 422
9 414 424

10 412 425
11 406
12 418
13 411

Celkový počet bodů prvního přijatého uchazeče je 247, celkový počet bodů posledního přijatého uchazeče je 174.

V Karlových Varech 6. 2. 2023 Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA, ředitelka školy

Přijatí uchazeči:

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 
střední škole a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne rozhodnutí o přijetí, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky 
rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 

Upozorňujeme, že škola vyhlásila 2. kolo přijímacího řízení pro obor Design skla. Přihlášky přijímáme do 13. 2. 2023, talentová 
a školní přijímací zkouška se bude konat 22. 2. 2023. Více informací na www.supskv.cz

Zároveň s přihláškou do 2. kola přijímacího řízení do oboru s talentovou zkouškou může uchazeč podat až 2 přihlášky do 
oborů bez talentové zkoušky.


